
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
9/2021

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 9/2021

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

EXP : 6552/2021Expediente:

La adquisición de Anticuerpos, Medios de cultivos, Reactivos y
Solución, en el marco del proyecto FONREBIO 009

Objeto de la contratación:

Rubro: Productos medico/farmaceuticos

Lugar de entrega único: Campus Miguelete, Edificio IIB-INTECH (Avda. 25 de Mayo y Francia.
(1650) MIGUELETE,  Buenos Aires)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

Dirección de Adquisiciones y
Contrataciones (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires, (1650),
SAN MARTIN, Buenos Aires

Dirección de Adquisiciones y
Contrataciones (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires, (1650),
SAN MARTIN, Buenos Aires

Dirección: Dirección:

hasta el 27 de diciembre de
2021 a las 12:45 horas, podrán
solicitarlo al correo
compras@unsam.edu.ar o
descargarlo desde
https://comprar.gob.ar/, o bien
desde nuestra página
institucional
http://convocatorias-
publicas.unsam.edu.ar.

Hasta el 20 de diciembre de
2021 a las 16 hs, al correo
compras@unsam.edu.ar

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Lugar/Dirección:Dirección: Dirección de Adquisiciones y
Contrataciones - (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires, (1650),
SAN MARTIN, Buenos Aires

Dirección de Adquisiciones y
Contrataciones, Yapeyú 2068
(PB) - 1650, San Martín,
Buenos Aires, (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires

02/12/2021 27/12/2021 a las 13:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:

29/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
9/2021

Fecha de
finalización:

27/12/2021 a las 12:45 hs.

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

1-IRDye 800CW Donkey anti-Mouse lgG (H + L). 0.5 rng UNIDAD 1,001

1-H0262-10VL-HAT MEDIA SUPPLEMENT (50X) HYBRI-MAX
GAM NON-HAZ / Dry Ice Required/cantidades 4

UNIDAD 4,002

P7181-5X5ML-PEG SOLUTION HYBRI-MAX HAZ
UN2810/cantidades 2.

UNIDAD 2,003

TO6659/2 - sBADA - 2mg/ cantidades 1 UNIDAD 1,004

1-TO6647 - HADA - 5mg/ CANTIDAD 1 UNIDAD 1,005

10437036-FBS 1000ML UNIDAD 5,006

31800022 -RPMI 1640 10X1L/ cantidades 10. UNIDAD 10,007

22600050-OPTI MEM I 10X1L/CANTIDADES 10. UNIDAD 10,008

29/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


